2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Chương trình “Cùng ngư dân thắp sáng đèn trên biển”

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 2580-CV/TU ngày 16/8/2024 về việc phối hợp với Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh triển khai tổ chức Chương trình “Cùng ngư dân thắp sáng đèn trên biển” theo Kế hoạch số 28/KH-BPL ngày 08/8/2024; sau khi thống nhất nội dung chương trình với Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh, UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự Chương trình.
1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30, ngày 04/10/2024 (Thứ Sáu).
2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Nghi Xuân.
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
* Đại biểu Trung ương và các thành phần liên quan khác: Do Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh tin mời.
* Đại biểu tỉnh Hà Tĩnh:
- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;
- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;
[bookmark: _GoBack]- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Hà Tĩnh;
- Đại diện các sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT, Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện: Lãnh đạo UBND, Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã ven biển;
- Huyện Nghi Xuân: Thường trực Huyện uỷ, Chủ tịch UBND, Thường trực UBMTTQ huyện; Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã ven biển (giao UBND huyện tin mời);
- 50 hộ ngư dân có hoàn cảnh khó khăn và 25 học sinh nghèo vượt khó (giao UBND huyện Nghi Xuân và Lộc Hà tin mời);
- Mời Báo Nông nghiệp Việt Nam thường trú tại Hà Tĩnh, Báo Hà Tĩnh,
Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phòng viên dự và đưa tin.
4. Phân công nhiệm vụ: Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ và nội dung Văn bản số 5797/UBND-NL3 ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh chủ động thực  hiện, phối hợp với Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức thực hiện Chương trình đảm bảo ý nghĩa, thiết thực.
Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Thành phần mời dự họp;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Lưu: VT, NL3.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn